
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d,O.O.
ZENICA

Direktor preduze6a

Broj: 105-1407/21 DZShlt
Zenica, 02.02.2021. godine

Na osnovu elana 69., stav 2., taeka (a), elana 70., stav 1.,4., i 6. zakona o javnim nabavkama (,,sluzbeni
glasnik BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisije za nabavku broj: 501-1406'1ti1 DzS od 02.02.202i. godine,
a u skladu sa dlanom 26. i27. Statuta Javnog preduze6a <Vodovod i kanalizacija), direktor Javnog preluze6a
(Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU

o poniSteniu postupka za nabavku i ugradnju garaznih vrata za gara:u za specijalna vozila, 2 komada
I

Ponistava se postupak javne nabavke roba za nabavku nabavku i ugradnju garaznih vrata za gaaau za
specijalna vozila, 2 komada, iz .azloga sto nije dostavljena nuedna ponuoi --6tan 69., stav 2.,'ta6ka (a),
Zakona o javnim nabavkama.

Za izvrsenje ove Odluke zaduzuje se Komisija za nabavke.

ilt
Ova Odluka obiavit 6e se na web-stranici http://www.vikze. ba/, shodno clanu 70., stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

ObrazloZenje

f9s-tupak 
javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:105404/21 BS od

12.01.2021. godlne. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda bez
zakljueivanja okvirnog sporazuma.

Procrlenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog pDV-a je 5.OO0,OO KM.

Dana 13.01.2021. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem obavjestenja o nabavci
btoj: 439-7 -1-20-3-17121, objavljenaje i tenderska dokumentacUa.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije brq:406404-2121 BS od 13.O1.2021.godine upucen je
sljededim ponudadima:

'l. Tehnometal d.o.o. Zenica

2. Primavrata d.o.o. Zenica

3. Duo Mont d.o.o. Zenica
U prilogu se dostavlja lzvjestaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudaca preuzet sa portala
javnih nabavki dana 27.O1.2021. godine u 15:'10 sati.

Rok za dostavljanje ponuda je bio 27 .01 .2021 . godine do 1 1 :OO sati.

U prethodno navedenom roku, na protokolu JP,,Vodovod ikanalizacua" d.o.o. Zenica nije zaprimljena nijedna
pon uda.

Komisija za nabavku imenovana je Odtukom broj: 10S-1 5359/20 BS od 25.12.2o2o.godine.

KomisUa za nabavku je dana 02.02.2021. godine direktoru preduzeca dostavila lzvjestaj o radu Komisue za
nabavku broj: 501-1406121 DZS od 02.02.2021. godine sa preporukom o ponistenju postupka za nabavku i

ugradnju garaznih wala za ga'azu za specUalna vozila, 2 komada.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
sacinila odgovarajude zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedede:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 0 (nula).

- da je blagovremeno zaprimljena 0 (nula) ponuda.

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

- ukupno 11 (Jedanaest) ponudaea je preuzelo tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki.



nih konstatacija, a shodno odredbama Zakona o javnim naba movornog organa i tenderskom dokumentacijom, K6misija je oc Iase postupak ponistava na osnovu etana 69., stav 2., tieta m

shodno prethodno navedenom, 
.. 
Komisra je dara preporuku da se ponisti postupak nabavke iugradnjegaraznih vrata za ganzu za specijarna vozrti, z romaoaler nile zaprimtllna nu"i,.'," pirnuo". 

--' '

u 
Por,tup\y ocjene provedenos pg:tupkar, Direktor preduzeda nije.nasao razroge, nepravirnosti niti propuste uradu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje pr"porrfe Xo'misi;e za nabaiku.

l-z navedenih razroga, primjenom drana 69., stav 2., tadka (a) zakona o javnim nabavkama, odru6eno je kao udispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:
Protiv ove odruke moze se izjaviti zarba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odruke.

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor preduzeca
1 x Pom.dir za ekon posl.
1 x Pom.dir.za tehn posl.
1x Pom.dir.za razvoj i invest.
lxKomercijalnasuzba
1 x Tehnidka sluZba
3 x Clanovima Komisije
'l x Sekretar Komisije
l x ala


